
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 21.824,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) ustawami. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie Decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.69.2021 z dnia 29.06.2021 r. - 21.824,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 26.940,49 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 81,18 zł; 

2) administrację publiczną - 959,21 zł; 

3) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 114,10 zł; 

4) pomoc społeczną - 3.100,00 zł; 

5) rodzinę - 22.166,00 zł; 

6) kulturę fizyczną - 520,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 5.116,49 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 81,18 zł; 

2) administracja publiczna - 369,00 zł; 

3) rezerwa ogólna - 704,31 zł; 

4) pomoc społeczna - 3.100,00 zł; 

5) rodzina - 342,00 zł; 

6) kultura fizyczna - 520,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B72A26-BAF7-48E1-920C-8C529BA27E23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

855   Rodzina 21.824,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 21.824,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami 21.824,00 

Razem:  21.824,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B72A26-BAF7-48E1-920C-8C529BA27E23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 81,18 
 60016  Drogi publiczne gminne 81,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,18 
   - remont dróg gminnych dojazdowych do pól uprawnych w 

miejscowości Kobylnica Ruska (środki własne do zadania 
z funduszu sołeckiego) - 81,18 zł  

750   Administracja publiczna 959,21 
 75011  Urzędy wojewódzkie 590,21 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 590,21 

 75095  Pozostała działalność 369,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 369,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114,10 
 75414  Obrona cywilna 114,10 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 114,10 

852   Pomoc społeczna 3.100,00 
 85216  Zasiłki stałe 3.100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3.100,00 

855   Rodzina  22.166,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 140,00 
  4430 Różne opłaty i składki 140,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 202,00 

  4430 Różne opłaty i składki 202,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 21.824,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21.824,00 
926   Kultura fizyczna 520,00 

 92601  Obiekty sportowe 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 520,00 

Razem:  26.940,49 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 81,18 
 60016  Drogi publiczne gminne 81,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 81,18 

750   Administracja publiczna 369,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 369,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B72A26-BAF7-48E1-920C-8C529BA27E23. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych  369,00 
758   Różne rozliczenia 704,31 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 704,31 
  4810 Rezerwy 704,31 
   - rezerwa ogólna - 704,31 zł  

852   Pomoc społeczna 3.100,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3.100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3.100,00 

855   Rodzina 342,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 140,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 140,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 202,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 202,00 
926   Kultura fizyczna  520,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 520,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520,00 

Razem:  5.116,49 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B72A26-BAF7-48E1-920C-8C529BA27E23. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

